[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2020 года   № 2

Об отмене постановления Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 26.09.2014 года №109 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии  с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О  внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального ) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании протеста прокуратуры Солнцевского района Курской области от 16.01.2020 года №04-01-2020, Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 26.09.2014 года №109 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» как незаконное.

2. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

И.о.главы Ивановского сельсовета                        Т.П.Никифорова

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

30

января 2020

года

№

2

Об отмене постановления Администрации Ивановского

сельсовета Солнцевского

района Курской области от 26.09.2014

года №109 «Об утверждении Порядка осуществления главными

распорядителями средств местного бюджета, главными

администраторами (администраторами) доходов местного

бюджета, главными администраторами (администраторами)

ист

очников финансирования дефицита местного бюджета

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита»

В соответствии

с Федеральным законом от 26.07.2019 №199

-

ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации

в части

совершенствования государственного (муниципального ) финансового контроля,

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

,

на

основании протеста прокуратуры Солнцевского района Курской области от

16.01.2020 года №04

-

01

-

2020

,

Ад

министрация

Ивановского

сельсовета

Солнцевского района Курской области

Постановляет

:

1.

Отменить постановление Администрации Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курской области от 26.09.2014 года №109 «Об утверждении

Порядка осуществления главными р

аспорядителями средств местного бюджета,

главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета,

главными администраторами (администраторами) источников финансирования

дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита»

как незаконное.

2

. Контроль за

исполнением

данного постановления оставляю за собой.

3

. Постановление вступает в силу со дня его подписания

И.о.главы Ивановского сельсовета                        Т.П.Никифорова